Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования г. Краснодар «Детский сад

№
130»

350049, т. Краснодар, ул. Олимпийская, 2, тел./факс (861)220-81-23, 226-16-00
ОКПО 45837209 ОГРН 1022301818472 ИННИКПИ 2311045600/2311010

ПРИКАЗ

01.09.2022г. ‚№
«О создании аттестационной комиссии на проведение аттестации
педагогических работников»

В соответствии с п.3 ч.1 ст.81 Трудового кодекса Российской Федерации
от 30.12.2001 № 197 - ФЗ ст. 49 Федерального законаот 29.12.2012 №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» п.5-9 Порядка проведения
аттестации педагогических работников организации, ‘осуществляющих
образовательную деятельность, утвержденного приказа Минобрнауки России
от 07.04.2014 № 276, в целях проведения аттестации педагогических
‘работниковна соответствии занимаемой должности, приказываю:
1. Создать аттестационную комиссиюв составе:
- председатель комиссии: заведующий ЛитвиненкоВ.В.
- заместитель председателя комиссии: старший воспитатель Каменская И.В.
- секретарь комиссии: воспитатель УсоваТ.А.
- члены комиссии (председатель выборного органа первичной профсоюзной
организации) педагог-психолог Тюпляева Е.С.
- член комиссии: воспитатель ГергельН.В.
2. Аттестационной комиссии МАДОУМОг. Краснодар «Детский сад № 130»

проводить аттестацию на соответствие педагогических работников занимаемой
должности в порядке, предусмотренном в Порядке проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014 №
276. _

3. Контроль за исполнением настоящего, приказа возлагаю на старшего
воспитателя Каменскую И.В.

—^

Заведующий В.В. Литвиненко

Делоне И.В. ее) —

даа 7ри ТА

		2022-10-03T12:24:00+0300
	Литвиненко Валентина Владимировна